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RAKENNERAHASTOTEHTÄVIEN, -HANKKEIDEN JA –RAHOITUKSEN
SIIRTYMINEN ELY-KESKUKSISTA JA MAAKUNTIEN LIITOISTA
MAAKUNTIIN 1.1.2020 ALKAEN

1) Uusien välittävien toimielinten hallinto- ja valvontajärjestelmien (HVJ)
perustaminen

Kainuun liiton ja Kainuun ELY-keskuksen yhteisen työryhmän
neuvotteluissa on arvioitu alueen mahdollisuuksia hoitaa välittävien
toimielinten tehtävät. Todetaan, että meillä on kirjeessä esitettyjen
toimenpiteiden hoitamiseen riittävä osaaminen ja eriyttämisen
toteutumiseen tarvittava henkilöstö (alustava kartoitus tehty). Näin
ollen katsotaan, että maakunnalla on edellytykset toimia välittävänä
toimielimenä.

2) Välittävien toimielinten tehtävistä sopiminen

Pohjois-Suomen muiden maakuntien kanssa käytyjen alustavien
keskustelujen pohjalta todetaan, että tässä vaiheessa ei tehtäisi
maakuntien välisiä sopimuksia tehtävien hoidosta, vaan jokainen
maakunta hoitaa omalta osaltaan hallintoviranomaisen edellyttämät
tehtävät HVJ-kuvauksen mukaisesti.

Teknisen tuen hankkeiden periyttämisen osalta maakuntiin,
maakuntien tulee vielä neuvotella keskenään mikä on paras
mahdollinen toimintatapa ja onko mahdollista siirtää teknisen tuen
hankkeita maakuntiin (mm. tämänhetkisten hankkeiden toteutusaika).
Alustavien neuvottelujen perusteella Kainuun maakunta tulisi
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toimimaan sekä tuensaajana, rahoittajana, että maksajana. Tämä
edellyttää uuden hankkeen perustamista Kainuuseen vuoden 2020
alusta alkaen.

3) Myöntämisvaltuuksien ennakkobudjetointi

Myöntövaltuuksien ennakkobudjetointi vuoden 2020 osalta on
perusteltua, mikäli maakunnat voivat normaalikäytännön mukaisesti
tehdä uusia rahoituspäätöksiä vuoden 2020 osalta (ohjelmakauden
toteutusajan loppuun saakka), jotta ohjelmakauden 2014–2020
myöntövaltuudet saadaan käytettyä kokonaisuudessaan hyviin
hankkeisiin. Jos näin ei ole, ennakkobudjetointi ei ole
tarkoituksenmukaista. Yritystukihankkeissa on erityisen tärkeää, että
rahoituspäätöksiä voidaan tehdä ohjelmakauden toteutuksen loppuun
saakka.

4) Ohjekirjeen mukaisia uusien välittävien toimielinten hallinto- ja
valvontajärjestelmiin liittyvää HVJ-kuvausta on alustavasti hahmoteltu
maakunnan näkökulmasta jo aikaisemmin ministeriölle lähetetyssä
vastauksessa. Asian valmistelua jatketaan.

Kajaanissa 8.12.2017

Pentti Malinen   Pasi Loukasmäki
maakuntajohtaja   yksikön päällikkö
Kainuun liitto    Kainuun ELY-keskus
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